Serveis d’assegurances de responsabilitat civil general. 
66516500-5: Serveis d’assegurança de responsabilitat civil professional. 
66514110-0: Serveis d’assegurança d’automòbils. 
66513100-0: Serveis d’assegurances de defensa jurídica. 

El pressupost base de licitació és de cinc-cents setanta-cinc mil dos-cents cinquanta 

euros (575.250,00 €). Els preus de les assegurances no estan subjecte a l’IVA. 

LOT 1:
Assegurança de Responsabilitat civil empresarial Servei 

Autobús i Girocleta
28.000,00

LOT 2:
Assegurança de Responsabicitat civil empresarial Servei 

aparcaments
28.000,00

[...]

Assegurança de Responsabilitat Civil Obligatòria, 

Responsabilitat Civil Voluntària, Defensa Jurídica, fiances i Reclamació 

de danys i Assegurança Obligatòria de Viatgers i incendi del parc de 

vehicles de TMG. (2 anys)

El valor estimat (VE) del contracte és de sis-cents noranta mil tres-cents euros 

(690.300,00 €). Els preus de les assegurances no estan subjecte a l’IVA. 

Preu màxim 

contracte 2026

Preu màxim 

contracte 2027

TOTAL 

PRESTACIÓ      

(2 anys)

Modificacions 

previstes 2 anys 

(20%)

TOTAL Valor estimat del 

contracte (2026-2027)

[...]

LOT 4

LOT 5

LOT 6

Fonament: 

Vista la necessitat de contractació per lots del servei d’assegurances de TMG a partir 

del 1 de gener de 2026, es fa necessari convocar concurs per a la contractació amb un 

valor estimat (VE) del contracte de sis-cents noranta mil tres-cents euros (690.300,00 

€) i un pressupost base de licitació de cinc-cents setanta-cinc mil dos-cents cinquanta 

euros (575.250,00 €). Els preus de les assegurances no estan subjecte a l’IVA. 

La contractació serà per dos anys. 

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d'ofertar els 

licitadors, es fa constar en el plec de clàusules adjunts.

[...]

Iniciar expedient de contractació per lots del servei d’assegurances de TMG, per 

procediment obert harmonitzat, amb un valor estimat (VE) del contracte de sis-cents 

noranta mil tres-cents euros (690.300,00 €) i un pressupost base de licitació de cinc-

cents setanta-cinc mil dos-cents cinquanta euros (575.250,00 €). Els preus de les 

assegurances no estan subjecte a l’IVA. 

La contractació serà per dos anys. 

Francesc de las Heras Bota 

Gerent de TMG SAU 

Girona, a data de la signatura electrònica del document.